struck with a beetle. 'Acciti mox medici apposuerant quæ expedire credebant: in crastino vero pes ita denigratus apparuit, ut a medicis incidendus decerneretur, et cum non inveniretur qui hoc faceret, accitus tandem cubicularius ejus, et ad hoc coactus, dum ipse dux dolabrum manu propria tibiæ apponeret, malleo vibrato, vix trina percussione pedem ejus abscidit.'—Galt. Heming, i. 210.—Wendov. iii. 88. We feel no surprise that death followed such treatment, even without the excommunication under which the savage duke laboured."—Kemble's *Saxons in England*, ii. p. 433.

One of the chief sanitary regulations of the house enjoined a periodic "blood-letting" (*tempore minucionis**); at which time there was a general blood-letting†, and the gush of the living stream appears to have been accompanied by a corresponding flow of secrets; for our entertaining friend Jocelin writes:

"I observed Sampson, the Sub-sacrist (afterwards the famous Abbot), as he was sitting along with others (since at these private assemblies, at blood-letting season, the cloister monks were wont mutually to reveal to each other the secrets of the heart, and to talk over matters with every one), I saw him, I say, sitting along with the others, quietly chuckling, and noting the words of each, and after a lapse of twenty years, calling to mind some of the before-written opinions... Upon one particular occasion I was unable to restrain myself, but must needs blurt out my own private opinion, thinking that I spoke to trusty ears... And behold one of the sons of Belial disclosed my saying to my friend and benefactor; for which reason, even to this day, never could I since, *nec prece nec pretio*, fully regain his good-will."

The manner in which this blood-letting was performed is related in the following extract from a MS. entitled "Liber Albus Monasterii B. S. Edmundi", preserved in the Harleian collection at the British Museum, No. 1005, fol. 193 b., for which, with the accompanying translation, I am indebted to the kindness of Mr. John Gough Nichols:—

DE MINUTIS SANGUINE.

Prima die sint minuendi in choro usque post ewangelium, et tunc faciant ante et retro et exeat; et cantent vespervas si sit in xl^a. et si sit aliud tempus anni cantent vij^{im}. et tunc faciant oracionem ante altare beate Marie. Si conventus non sit super formas fiat oracio tantum inclinando; si super formas tunc faciant oracionem cum longa venia. Postea eant in dormitorium, et si debeant comedere in refectorio debent capere nocturnalia sua et cingula nocturnalia. Debent pergentes in infirmariam debent deponere froggos suos ibidem et ponere super bancum ex parte orientis, primo priores versus ostium celarij infirmarie, deinde ceteri prout se habuerint in ordine. Si autem debeant comedere extra refectorium, tunc nichil mutabunt, sed directe pergent in infirmariam ut dictum est. Deinde ad minutorium. Cum autem minuti fuerint, si debeant comedere illac, capient froggos suos et facient quod sibi visum fuerit utile et honestum; si in refectorio, captis froggis adibunt parvum locutorium et ibi sedebunt ad terram donec venerit hora reficiendi. Prior illorum qui sunt minuti sedebit in angulo, et ceteri prout sunt hac et illac. Si autem abbas vel prior illa die ad eos accesserit, aut quivis alius, non debent assurgere ei prima die qui minuti sunt.

De ja. die. Prima autem die minucionis non debent minuti esse in conventu nisi ad prandium, et tunc eunte conventu in ecclesiam cum *Miserere mihi deus*, ipsi divertere

* Among the officers of the Infirmary are enumerated "*Minutor, cum garcione.*"

† The blood-letting house of the Monastery of St. Gall, appears from a plan made in the 9th century (Archl. Journal, v., p. 3), to have been a large quadrangular apartment, furnished with six tables, *mense*, and the same number of benches, and heated by four stoves in the corners. It was separated by a wall or fence from the "*Domus Medicorum*",

or dwelling of the physicians, behind which was the physic garden; all in the north-east corner of the Monastery. The Infirmary of Bury Abbey was, says Gillingwater (Hist. Bury, p. 97), in St. Edmund's Fields, on the north side of Eastgate Street; and the Vineyard, for the solace of the invalids, was at the north-east corner of the Abbey precinct.

‡ *Sic MS. forsans pro Deinde.*

debent ad librum ante altare beate Marie et ibi percantare gratias suas et tunc redire ad parvum parlorium. Si vero comederint in refectorio, interesse debent lectioni collacionis. Si dies solempnis jejunij fuerit, lecta lectione debent capere licenciam ad ostium capituli nisi mandatum fuerit ipso die; tunc ij debunt ire cum conventu in refectorio, et esse ad illum potum, et capere licenciam ad ostium refectorij; et hæc est generalis regula semper quando potus sequitur lectionem. Sed si solempne jejunium sit, tunc tam illi qui comedunt in infirmaria quam illi qui in refectorio interesse debent lectioni et potui supradictis. Si vero jejunium solempne non* sit, ipsi qui comedunt in infirmaria tantum ad lectionem accedent. Sed si duo fuerint potus, ad primum nullo modo accedent minuti. Si tantum unus, constitutum fuit in capitulo in crastino sancti Gregorij, A.D. M^o. cc^o. xlvij^o. quod ipsi qui comederint in refectorio potabunt cum conventu ad illum potum. Qui autem alibi ubi se refecerunt. Minuti venientes ad mandatum debent intrare quando ipsi exeunt qui pedes laverunt; sed lavacioni manuum debent interesse.

De ija. Et quod dictum est de prima die, idem considerandum est de secunda die.

De iija. Tertia die, si alta prima fuerit, non debent interesse alte prime, sed post oraciones ante iij^{am}. intrent, quia ipsi oraciones illas cantabunt privatim ante altare beate Marie, et dicto versiculo post capitulum. iij^e. exeant ad claustrum†. Ad vj^{am}. sint, et cum pulsatum fuerit ad ix^{am}. et x^a. fuerit cantent illi ante altare sancte Marie ix^{am}. et vespere, nisi processio sit eadem die, ut feria iii^{ja}. et vi^a. et tunc non erunt ad ix^{am}. sed privatim dicent ix^{am}. inter se, ut dictum est. Et debent intrare chorum cum cantor inceperit *Exurge Domine*, et discalcient se, et sint in ordine suo ad processionem. Finita processione, exire debent et comedere ante conventum. Post prandium suum, dum conventus comederit, esse debent in parvo parlorio, quia non possunt alibi loqui nisi super hoc spiritualiter fuerint licenciati. Post prandium vero servitorum si cantatur *Dirige*, cum conventu esse tenentur, et ad potum post *dirige*. Si extra refectorium comederint tertia die, non sint ad potum cum conventu, sed ad *dirige*.